Муниципальное образовательное учреждение

«Байгуловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 31 декабря 2008 года

№127

О создании экспертно-
аналитического совета
  В связи с введением новой системы оплаты труда с 01.01.2009 года и  для  распределения стимулирующих выплат по результатам труда  работников муниципального образовательного учреждения
приказываю:

1. Создать экспертно-аналитический совет в составе:

1.Шмелева В.Н.- директор школы

2. Архиповой Э.Н. – заместителя директора по УВР;

3.Васильевой О.Н. –председателя профсоюзного комитета;

4.Тюменцевой В. В. – член управляющего совета

5.Костычева М Л  -член управляющего совета

6.Гаврилова И.И.- председателя управляющего совета

7.Михайловой Т. – ученица 11  класса, президент молодежной организации
«Хунав»

2. Комиссии в течении одного месяца провести заседание и разработать положение об экспертно-аналитическом совете.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.Н.Шмелев